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Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-3258 - Seni Meme & Grafika Internet Kelas Kuliah : 6A2

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810415076 - ADITYA DIMAS HARIONO 100 66.00 0.00 80.00 45.80 D
2 201810415264 - ADITIYA IRFAN MAULANA 100 73.00 72.00 80.00 76.70 A-
3 201810415323 - OTAN JULIMA 100 72.00 72.00 80.00 76.40 A-
4 201910415033 - SHEREN MONICA ENGGUNE 100 75.00 73.00 80.00 77.70 A-
5 201910415067 - ALIEF IQBAL ABADI 100 74.00 72.00 80.00 77.00 A-
6 201910415148 - MUHAMMAD RISKI WIN MARIO 100 0.00 0.00 80.00 26.00 E
7 201910415209 - FADHIL SURYA PERMANA 100 72.00 78.00 80.00 78.80 A-
8 201910415241 - TIRTHA SENTANU PUTRA 100 0.00 0.00 80.00 26.00 E
9 201910415291 - IMMANUEL TOHAP PARDAMEAN 100 0.00 0.00 80.00 26.00 E

10 201910415335 - AMADEUS LINTANG BUANA 100 74.00 72.00 80.00 77.00 A-
11 201910415361 - FIRDA ANNISA UTAMI 100 74.00 0.00 80.00 48.20 D
12 201910415437 - ALTHAF PRATAMA KRISNA 100 0.00 0.00 80.00 26.00 E
13 202010415032 - ANDREA SHEFIRA BERIKA 100 73.00 70.00 80.00 75.90 B+
14 202010415040 - SABILLA ZAINDA 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
15 202010415051 - OVI INDRA HELMAYA 100 73.00 70.00 80.00 75.90 B+
16 202010415061 - DAFFA ATHALLAH RAHMAN 100 75.00 77.00 80.00 79.30 A-
17 202010415078 - ARI HASIHOLAN 100 0.00 0.00 80.00 26.00 E
18 202010415088 - SANDY PURWANTO 100 75.00 77.00 80.00 79.30 A-
19 202010415096 - MEGA MASHICA SUWANGSA 100 76.00 70.00 80.00 76.80 A-
20 202010415102 - RAFI UDDARAJAAT 100 74.00 80.00 80.00 80.20 A
21 202010415103 - NURUL PITRIYANI 100 0.00 0.00 85.00 A
22 202010415122 - NURUL HIDAYATULLOH 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
23 202010415133 - ICKSAN HADI PRASETYO PUTRO 100 74.00 77.00 80.00 79.00 A-
24 202010415135 - ARWA SALSABILA SUHENDAR 100 77.00 70.00 80.00 77.10 A-
25 202010415146 - VICKY APRILIAN 100 75.00 73.00 80.00 77.70 A-
26 202010415147 - FADILAH RIZKI RAMADHAN 100 78.00 80.00 80.00 81.40 A
27 202010415162 - DINI WULANDARI ADESTA 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
28 202010415168 - JENNIFER JACKLIN SIGARLAKI 100 75.00 72.00 80.00 77.30 A-
29 202010415189 - M.WAFA NAUFAL RAMADHAN 100 77.00 80.00 80.00 81.10 A
30 202010415194 - AIFA NAJLA AZZAHRA 100 75.00 73.00 80.00 77.70 A-
31 202010415208 - NABILA HAFIZZAH 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
32 202010415219 - MEYVINA RAHDIANNI 100 74.00 72.00 80.00 77.00 A-
33 202010415279 - NUR RAHMAINI LUBIS 100 68.00 70.00 80.00 74.40 B+
34 202010415314 - SILVI RAMAWATI 100 72.00 77.00 80.00 78.40 A-
35 202010415326 - NABILAH MUMTAZ 100 73.00 77.00 80.00 78.70 A-
36 202010415331 - SHELLIN DWI ALIZA 100 0.00 0.00 75.00 B+
37 202010415342 - RADEN IFANSYAH FADLILAH 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
38 202010415348 - MUHAMMAD ALVIAN ARDIANSYACH 100 74.00 77.00 80.00 79.00 A-
39 202010415350 - MUHAMMAD INZAGHI MUHARRAM 100 77.00 77.00 80.00 79.90 A-
40 202010415352 - NURUL HUDA ELKARIM 100 74.00 77.00 80.00 79.00 A-
41 202010415354 - AMALIA DYAH PRAMODA WARDANI 100 76.00 77.00 80.00 79.60 A-
42 202010415372 - YUWAN RIZKI ARIEFIYANTO 100 76.00 78.00 80.00 80.00 A
43 202110415251 - DAUD HASYIM 100 73.00 73.00 80.00 77.10 A-
44 202110415285 - DAHLIA NUR HALIZAH 100 0.00 72.00 80.00 54.80 D
45 202110415300 - YOGI AL AZIS 100 75.00 72.00 80.00 77.30 A-
46 202110415394 - WANNY FEDOROVA 100 71.00 73.00 80.00 76.50 A-
47 202110415395 - DIKA OTAMI 100 74.00 73.00 80.00 77.40 A-
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Hadir
1 201810415264 - ADITIYA IRFAN MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
2 201810415076 - ADITYA DIMAS HARIONO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
3 202010415194 - AIFA NAJLA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
4 201910415067 - ALIEF IQBAL ABADI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
5 201910415437 - ALTHAF PRATAMA KRISNA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
6 201910415335 - AMADEUS LINTANG BUANA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
7 202010415354 - AMALIA DYAH PRAMODA WARDANI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
8 202010415032 - ANDREA SHEFIRA BERIKA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
9 202010415078 - ARI HASIHOLAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
10 202010415135 - ARWA SALSABILA SUHENDAR V V V V V V V V V V V V V V V X 15
11 202010415061 - DAFFA ATHALLAH RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
12 202110415285 - DAHLIA NUR HALIZAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
13 202110415251 - DAUD HASYIM V V V V V V V V V V V V V V V X 15
14 202110415395 - DIKA OTAMI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
15 202010415162 - DINI WULANDARI ADESTA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
16 201910415209 - FADHIL SURYA PERMANA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
17 202010415147 - FADILAH RIZKI RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
18 201910415361 - FIRDA ANNISA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
19 202010415133 - ICKSAN HADI PRASETYO PUTRO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
20 201910415291 - IMMANUEL TOHAP PARDAMEAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
21 202010415168 - JENNIFER JACKLIN SIGARLAKI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
22 202010415189 - M.WAFA NAUFAL RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
23 202010415096 - MEGA MASHICA SUWANGSA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
24 202010415219 - MEYVINA RAHDIANNI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
25 202010415348 - MUHAMMAD ALVIAN ARDIANSYACH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
26 202010415350 - MUHAMMAD INZAGHI MUHARRAM V V V V V V V V V V V V V V V X 15
27 201910415148 - MUHAMMAD RISKI WIN MARIO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
28 202010415208 - NABILA HAFIZZAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
29 202010415326 - NABILAH MUMTAZ V V V V V V V V V V V V V V V X 15
30 202010415279 - NUR RAHMAINI LUBIS V V V V V V V V V V V V V V V X 15
31 202010415122 - NURUL HIDAYATULLOH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
32 202010415352 - NURUL HUDA ELKARIM V V V V V V V V V V V V V V V X 15
33 202010415103 - NURUL PITRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
34 201810415323 - OTAN JULIMA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
35 202010415051 - OVI INDRA HELMAYA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
36 202010415342 - RADEN IFANSYAH FADLILAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
37 202010415102 - RAFI UDDARAJAAT V V V V V V V V V V V V V V V X 15
38 202010415040 - SABILLA ZAINDA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
39 202010415088 - SANDY PURWANTO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
40 202010415331 - SHELLIN DWI ALIZA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
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41 201910415033 - SHEREN MONICA ENGGUNE V V V V V V V V V V V V V V V X 15
42 202010415314 - SILVI RAMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
43 201910415241 - TIRTHA SENTANU PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
44 202010415146 - VICKY APRILIAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
45 202110415394 - WANNY FEDOROVA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
46 202110415300 - YOGI AL AZIS V V V V V V V V V V V V V V V X 15
47 202010415372 - YUWAN RIZKI ARIEFIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
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